
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες: Γεζουέ Δώρα
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko  @  chania  .  gr  

Χανιά: 04/03/2014
Α.Π: 17603
Aριθμ. Αποφ.: 76

ΘΕΜΑ: Αναγνώριση μεταπτυχιακού διπλώματος υπαλλήλου

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Δήμαρχος Χανίων

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  της  παρ.  4  του  άρθρου  6  του  ν.  4024/2011  «Συνταξιοδοτικές  ρυθμίσεις,  ενιαίο  μισθολόγιο  -

βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής
στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 226 Α’).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006.
4. Την  εγκύκλιο  ΔΙΔΑΔ/Φ.31.17/882/οικ.  21500  του  Υπουργείου  Διοικητικής  Μεταρρύθμισης  &  Ηλεκτρονικής

Διακυβέρνησης.
5. Την με αρ. 789/2011 (Ορθή Επανάληψη) διαπιστωτική πράξη κατάταξης προσωπικού του Δήμου Χανίων στους

βαθμούς του ν. 4024/2011.
6. Την με αρ. 68/2014 απόφαση του ΥΣ υπαλλήλων ΟΤΑ Ν. Χανίων (πρακτικό 3ο της 05-02-2014), υπέρ της

συνάφειας των μεταπτυχιακών σπουδών του υπαλλήλου του Δήμου Κακατσάκη Χρήστου του Αντωνίου.
7. Την με αρ. Πρωτ. 109140/18-12-2013 σχετική αίτηση του υπαλλήλου.
8. Την απόφαση Δημάρχου με αρ. 50/2014 περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.

Αποφασίζουμε

Την αύξηση του πλεονάζοντος  χρόνου  στο  βαθμό Ε του υπαλλήλου  Κακατσάκη Χρήστου του Αντωνίου,
κλάδου ΤΕ Διοικητικού, κατά δύο (2) έτη.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Εσωτερική διανομή:

1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
2. Τ.Α.Α.Δ. (2) ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ
3. Ενδιαφερόμενο

mailto:t-adynamiko@chania.gr

	Ο Δήμαρχος Χανίων
	Αποφασίζουμε

